Cosmeds

CODIGO DESCRIPCION

93029
93028
93026
251030
301186
85023
85026
85027
13747
992036
87001
991
87002
87003
8707
99006
87004

POTE HELADO TERMICO 1/2KG CONICO

POTE HELADO TERMICO 1/4KG CONICO

POTE HELADO TERMICO 1KG CONICO

POTE TERMICO 108 ALTO (520X305X260)

POTE TERMICO DART 360CC COD20 X1 (COMIDA)
TAPA VASO TERMICO 120CC X100 4JL RESPIRADERO
TAPA VASO TERMICO 180CC X100 6JL RESPIRADERO
TAPA VASO TERMICO 240CC X100 8JL RESPIRADERO
TAPA VASO TERMICO 300 CC X100 10JL RESPIRADERO
TAPA VASO TERMICO 360CC X100 12JL RESPIRADERO

VASO TERMICO
VASO TERMICO
VASO TERMICO
VASO TERMICO
VASO TERMICO
VASO TERMICO
VASO TERMICO

120CC X100 J4
165CC X100
180CC X100 J6
240CC X100 J8
300CC X100 J10
360CC X100 J12
480CC X100 J16

PRESENTACION
PACK X100

PACK X100
PACK X100

1

CAJA X500
CAJA 10 X100
CAJA 10 X1000
CAJA 10 X100
CAJA X 10
CAJA 10 X100
CAJA 40 X25
CAJA 40 X25
CAJA 40 X25
CAJA 40 X25
CAJA 40 X25
CAJA 40 X25
CAJA 40 X25



